
この度、１９６９年の開設以来、５０年以上の長きにわたりお客様にご愛顧いただきました当社 苫小牧支店と

２００４年に江別の地に開設致しました当社 札幌アグロ支店の２支店を統合し、恵庭市に「道央支店」として

新事務所を開設し、２０２１年１０月１８日（月）より業務を開始いたしました。

当日は、本社から幸田会長、勝間社長をはじめ役員が来店し、道央支店社屋竣工による修祓式を執り行い、

道央支店の清め祓いを行っていただき、会社の繁栄と従業員またその家族の健康を祈願しました。

このたびの新社屋完成には、多くの皆様のご協力があってからこそ完成にいたった次第であります。

開設に際してもご丁寧なお祝いを賜りました事、深く感謝申し上げます。誠にありがとうございました。

これを機会に、社員一同新たな気持ちでより一層の努力を重ねる所存でございますので、今後ともどうぞ

よろしくお願い申し上げます。

道央支店を開設いたしました




